
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΊΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

ΔΥΠΑ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Άλιμος

Αρ.πρωτ.:
АДА:

Δ.ΥΠ.Α.

Ημ/νία Πρωτ. 19/12/2023 10:17

Αριθμός Πρωτοκόλλου

1478990 -19/12/2023

Σύνολο Σελίδων:

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ &

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Εθνικής Αντιστάσεως 8
TK 17456

Πληροφορίες:  Δ.Φωτεινού
THA.: 210 9989797

e-mail: dc3@dypa.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση ανάδειξης οριστικού αναδόχου

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

ADA: 9BB7469122-Bx8

1. Το Π.Δ 11/2022 (ΦΕΚ 25/Α/15-2-2022) «Οργανισμός του «Οργανισμού Απασχόλησης
Εργατικού Δυναμικού»»

2. Τις διατάξεις του Ν.4921/2022 (ΦΕΚ 75 Α/18-4-2022)
3. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 3948/Β/26-7-2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητή της

ΔΥΠΑ ως κύριου Διατάκτη»
4. Τις διατάξεις της υπ.αρ. 104272/16-12-2021 (ΦΕΚ 5948/8/B) Απόφασης του ΥπουργούΕργασίας & Κοινωνικών Υποθέσεων «Κανονισμός Ταμειακής και Λογιστικής ΔιαχείρισηςОАЕД»

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014
7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
8. Την υπ.αρ 1473248/18-12-2023 Απόφασή μας περί ανάδειξης προσωρινού αναδόχου

που αφορά στη δημιουργία ενός e-book/toolkit που θα διατεθεί στους Εργασιακούς
Συμβούλους της Δ.ΥΠ.Α.» για την κάλυψη των αναγκών της Διεύθυνσης Σύζευξης
Προσφοράς και Ζήτησης Εργασίας και Συμβουλευτικής

9. Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης

Ευρωπαϊκή Ένωση

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ.

ΕΣΠΑ
2014-2020

Ηανάπτυξη - εργασία - αλληλεγγύς

23AWRD014004007 2023-12-19



Tnv

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου τον οικονομικό φορέα ALPHA OMEGA ZED SINGLE
MEMBER A.Ε. με ΑΦΜ 801334325 που θα αναλάβει τη «δημιουργία ενός e-book/toolkit που
θα διατεθεί στους Εργασιακούς Συμβούλους της Δ.ΥΠ.Α.» για την κάλυψη των αναγκών της
Διεύθυνσης Σύζευξης Προσφοράς και Ζήτησης Εργασίας και Συμβουλευτικής συνολικής
δαπάνης 34.472,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%

L
ΠΡΟΧΟΠΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

Ο Προϊστάμενος της

Γενικής Δ/νσης Υποστήριξης &ΜΙΚΗ
Ψηφιακής Διακυβέρνησήσο ερτι

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΚΛΑΔΗΖ

Α
Σ
Ι
Α
Σ 
ΚΑΙ

 Κ
Ο

AE
BA NIKHE A

Ευρωπαϊκή Ένωση

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. 1

ΕΣΠΑ
2014-2020

evátega-cryosic- alinltyy

23AWRD014004007 2023-12-19


